
 

                    

ISTITUTO    STATALE   ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella,1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 - Fax 081/5133346  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Codice Scolastico SAIS04300D                           C.F.:94062740652 

 

Prot                                                                                        Angri, 19.05.2014 

 

Al Personale tutto 

p.c. MIUR AT XV –SA/RSU/RLS/RSPP/ALBO SITO WEB SCUOLA 

                                                                                                                                                                                                          
Anno scolastico 2013/14 
                                            

AVVISO   N. 193 
 

 
      

 OGGETTO:    Chiusura anticipata Istituzione scolastica giorno 19.05.2014 

 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

 

VISTA  L’Ordinanza del Sindaco di Angri  prot. 15254 del 18.05.2014 (assunta al n. 2964 del protocollo 

dell’ISIS in data 19.05.2014)  che ordina per la sola giornata del 19 maggio 2014, a causa di 

riduzione o mancanza del servizio idrico dalle ore 10,00 alle ore 22,00, la sospensione delle attività 

didattiche presso gli istituti scolastici di ogni ordine e grado presenti nel territorio comunale;  

Visto     il decreto del D.S. prot. 2965 A/35 del 19.05.2014 che ha disposto per il giorno 19 la sospensione 

delle attività didattiche a partire dalle ore 10,10; 

Vista   la nota della RLS prot. 2975 A/35 del 19.5.2014 che ha sottolineato la necessità di un’uscita 

anticipata di tutto il personale della scuola per motivi igienico-sanitari e di sicurezza; 

 

D I S P O N E 
 

    per tale giorno la chiusura anticipata dell’Istituzione scolastica per il girono 19.05.2014 alle ore  11,30 . 

 

 

 

                                                                                                               IL   DIRIGENTE    SCOLASTICO 

 

                                                                                                                            Giuseppe Santangelo 

              

                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                           


